АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

	21.11.2016
	 № 338

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 24.12.2015 №453

В целях реализации Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации от 25.06.2015 № 631 «О порядке государственной регистрации документов стратегического планирования и ведения федерального государственного реестра документов стратегического планирования» администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Лихославльского района от 24.12.2015 № 453 «Об определении исполнителей, ответственных за регистрацию документов стратегического планирования, разработанных на уровне МО «Лихославльский район» в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]в таблице в пункте 2.1 в столбце «Исполнители» слова «Председатель комитета по делам культуры администрации Лихославльского района Т.Н. Киселева» заменить словами «Председатель комитета по делам культуры администрации Лихославльского района М.А. Евграфова».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить за заместителя главы администрации Лихославльского района, начальника финансового отдела А.В.Артемьеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте МО «Лихославльский район» в сети Интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова